
 
1 

 

 

 

 

 

 
 

 
ASI.272.42.2020                   Łódź, dnia 23.10.2020 r. 

 
Zamawiający: 
Województwo Łódzkie 
 
Prowadzący postępowanie   
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Departament Administracji i Społeczeństwa Informacyjnego 
Wydział Procedur Zakupowych i Analiz 
 
 

 
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod na 

Sukcesywną  dostawę  artykułów piśmienniczych oraz biurowych (sygn. post. ASI.272.42.2020) 

   

 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na Sukcesywną  dostawę  artykułów piśmienniczych oraz biurowych (sygn. post. 

ASI.272.42.2020 jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

BIURPAP J.M.G Figińscy Sp. J 
ul. Brukowa 28 
91-341 Łódź 

za cenę oferty brutto: 121 939,75 zł 

 

 



 
2 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, uzyskała największą liczbę punktów w ramach przyjętych 

kryteriów. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu. Cena brutto oferty nie przekracza kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

 

1. Przedmiot zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów piśmienniczych i biurowych. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1 do SIWZ, tj. Szczegółowym 

Opisie Przedmiotu Zamówienia (SOPZ). 

Kod CPV: 30190000-7 – Różny sprzęt i artykuły biurowe 

 

2. Tryb postępowania 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 

39 ustawy Pzp. Wartość zamówienia ustalona została poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy, tj. poniżej 214.000,00 euro w przypadku dostaw. 

 

3. Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

122 760,00 zł brutto. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do godziny 10:00 w dniu 14.09.2020 r. wpłynęły 3 oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy i adres Cena oferty brutto 
w PLN 

Czas dostawy 

1 ARTON Stusio Sp. J. 
ul. Piłsudskiego 3F 
95-200 Pabianice 

116 690,63 5 dni 

2 BIURPAP J.M.G Figińscy Sp. J 
ul. Brukowa 28 
91-341 Łódź 

121 939,75 5 dni 

3 GROSS Wazia Sp. J. 
ul. Pojezierska 90D 
91-341 Łódź 

122 144,13 5 dni 

 

4. Ocena ofert: 

 

W prowadzonym postępowaniu Zamawiający wyznaczył następujące kryteria oceny ofert oraz ustalił ich 

znaczenie: 

Lp. Kryterium Znaczenie w % 

1 Cena 60 % 

2 Czas dostawy 40 % 

 RAZEM   100 % 

 

 



 
3 

 

Oferty otrzymały następującą liczbę punktów: 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy  i 

adres 

Cena 

oferty 

brutto w 

PLN 

Punkty w 

kryterium 

cena  

Punkty w 

kryterium 

Czas 

dostawy 

Suma 

punktów 

Ranking 

 

1 ARTON Stusio Sp. J. 
ul. Piłsudskiego 3F 
95-200 Pabianice 

116 690,63  

Oferta odrzucona 

2 BIURPAP J.M.G 
Figińscy Sp. J 
ul. Brukowa 28 
91-341 Łódź 

121 939,75  

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

I 

3 GROSS Wazia Sp. J. 
ul. Pojezierska 90D 
91-341 Łódź 

122 144,13  

59,90 

 

40,00 

 

99,90 

 

II 

 

 
 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
 
 
                          /-/ Ewa Tylki 

 


